ANEXO XXI

TECNICATURA SUPERIOR EN INVESTIGACIONES CON ESPECIALIZACION EN ANALISIS DELICTUAL —

2° ANO

LUGAR DE ACTIVIDADES: CAEEP sede descentralizada San Martin, calle La Nueva N° 1243, Villa

Concepcion, General San Martin.

DiA: LUNES

MODALIDAD: Presencial

DIAS: MARTES Y MIERCOLES
MODALIDAD: Materias a distancia

JERARQUIA
OFICIAL
OFICIAL

OFICIAL SUBINSPECTOR

OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
ADJUTOR
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
SARGENTO
OFICIAL
OFICIAL

OFICIAL SUBAYUDANTE

OFICIAL
SUBCOMISARIO
OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL INSPECTOR
OFICIAL

OFICIAL INSPECTOR
OFICIAL

OFICIAL 1°

OFICIAL

LEGAJO

489.898
481.225
402.229
488.201
487.497
193.650
625.991
482.120
472.428
485.869
182.802
491.092
479.667
191.361
195.926
26.264
481.529
492.088
477.329
176.641
489.282
175.094
473.700
4.693
480.038

APELLIDO
AGUIRRE
ARGUELLO
BLANCO
CAPORALE
CARABAJAL
CARAMIA

CAZABAT VILLEGAS
CHAPAY

CORONEL
ESCUDERO
FERNANDEZ
GARCIA
GRUNEVALT
GOMEZ

JUAREZ

JURADO RODRIGUEZ
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PRAUER
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ROJAS

SALAZAR

TORRES

NOMBRES
KAREN SOFIA
PABLO ANTONIO
NOELIA SOLEDAD
NADIA ROMINA
DAIANA JENNIFER
ARIEL CARLOS
MARIA SOL

CORA DAIANA
MARINA CECILIA
KAREN DANIELA
AMADO GERMAN
JESICA DANIELA
RAUL ARIEL
ROMINA SOLEDAD
HUGO GABRIEL
DARIO EZEQUIEL
BRAIAN DANIEL
DAMIAN EMMANUEL
DEBORA DAIANA
NATALIA MICAELA
FERNANDO DAVID
ANDREA ROMINA
JULIAN GABRIEL
DAVID ALEJANDRO
GUSTAVO JAVIER
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